
UCHWAŁA NR XXVI/213/13
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Lipsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645) oraz art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2013 r. poz.217) w związku z § 3 ust.1, § 5 i § 10 pkt 1 lit.a i b rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2012 r. poz.182) uchwala się co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora SP ZOZ 
w Lipsku w następującym składzie: 

1) Tomasz Margielewicz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

2) Jerzy Krysztopik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

3) Fabian Drapczuk - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

4) Wojciech Protasiewicz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

5) Grażyna Rodzik - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

6) Małgorzata Staszyńska - lekarz - przedstawiciel Rady Miejskiej w Lipsku; 

7) Marek Sznejder - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ w Lipsku.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Grażynę Rodzik . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 9566C8CF-BD6B-4D40-A325-6E65A6BA9879. Podpisany Strona 1




